
 

 
 

MINISTERO ISTRUZIONE  
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “CARLO ALBERTO DALLA CHIESA” 
Via Balatelle, 18  -  95037 – San Giovanni La Punta (CT) 

Tel.  095/7177802   Fax 095/7170287  
e-mail  ctic84800a@istruzione.it – ctic84800a@pec.istruzione.it  – sito web www.icdallachiesa.edu.it 

Codice Fiscale 90004490877 –  Codice Meccanografico CTIC84800A  
 

Al Ds dott.ssa Calì Pierina Maddalena 
Al Dsga dott.ssa Fazzina Rita 

alla prof.ssa Castelli Maria 
al prof. Marletta Gianluca 

all’in.te Tumeo Elena Luigia 
all’ins.te Calcaterra Patrizia 

dott.ssa Scuto Claudia 
All’albo on line 

Al sito web 
 

PROGETTO ERASMUS KA229-SCHOOL EXCHANGE PARTNERSHIPS 
CODICE PROGETTO: ERASMUS 2020-1-IT02-KA229-079164_1 

TITOLO PROGETTO: #GET READY 4 FUTURE 
 CUP:G59G20000600006 

 

   

Regione Sicilia MI 
 

                                        Unione 
Europea  

 

mailto:ctic84800a@istruzione.it
mailto:ctic84800a@pec.istruzione.it




  
 
Oggetto: Decreto di  nomina della Commissione per la Valutazione delle istanze di candidatura degli 
alunni per la realizzazione delle attività formative e della mobilità transnazionale del progetto Erasmus 
2020-1-IT02-ka229-079164_1 “#GET READY 4 FUTURE” 
 
 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA  l’approvazione del progetto Progetto ERASMUS PLUS KA229 da parte della 

Commissione Europea ;  

VISTA  l’approvazione della candidatura trasmessa dall’Agenzia Nazione INDIRE e assunta 
al protocollo dell’istituzione scolastica in data 30/09/2020 PROT. n. 5658 

 
VISTA   la convenzione, firmata per accettazione all’ INDIRE prot. n. 6445 del 14/10/2020; 
 
VISTO   l’avviso interno prot. n.9000 del 29/12/2020 per il reclutamento di n. 20  alunni  
 

 
 

DECRETA 
 
 Art.1   La Commissione giudicatrice per la valutazione delle istanze pervenute per la procedura in oggetto è 
così costituita.  

- Calì Pierina Maddalena dirigente scolastico (con funzione di presidente); 
- Fazzina Rita Dsga (con funzione di segretario verbalizzante); 
- alla prof.ssa Castelli Maria 
- al prof. Marletta Gianluca 
- all’in.te Tumeo Elena Luigia 
- all’ins.te Calcaterra Patrizia 
- dott.ssa Scuto Claudia (psicologa) 

 
Art. 2   Alla Commissione è demandato il compito di esaminare la istanze pervenute, attribuire i punteggi ai 
candidati così come definiti nel relativo avviso, stilare le relative graduatorie 
 
Art.3  Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate  
 
 

 
 

Il dirigente scolastico 
Dott.ssa Calì Pierina Maddalena 

 
 


		2021-02-12T08:35:52+0100
	PIERINA MADDALENA CALI'




